[bookmark: _GoBack]●年●月●日

人を対象とする研究に関する倫理審査委員会　殿

所属：
氏名：

多機関共同研究における一括審査申請書

中京大学人を対象とする研究に関する倫理審査内規第11条、第12条に基づき、下記の通り、一括審査を申請します。

（1）一括審査を依頼する倫理審査委員会⇒下記（2）へ

	☐
	　中京大学の倫理審査委員会

	☐
	他機関の倫理審査委員会

　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　⇒下記（3）へ

（2）本学申請者が多機関を統括する研究代表者の場合：
本学で一括審査をする他機関の研究責任者を記入
	研究課題名（研究代表）

	①他機関の
研究責任者
	機関名

	所属・職位

	氏名

	②他機関の
研究責任者
	機関名

	所属・職位

	氏名

（3）本学申請者が他機関の研究に参加する場合：
一括審査を依頼する他機関等を記入
	研究課題名（研究代表）

	研究代表者
	機関名

	所属・職位

	氏名